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	العدد بالكلمات
	العدد بالطريقة الموسعة
	زوجي أم

فردي
	قيمة الرقم الذي تحته خط
	منزلة الرقم الذي تحته خط
	العدد


	خمسة مئة وتسعة وستون
	9 + 60 + 500
	فردي
	60
	عشرات
	1,569

	
	
	
	
	
	2,708

	
	
	
	
	
	9,596

	
	
	
	
	
	9,999

	
	
	
	
	
	671

	
	
	
	
	
	3,345

	
	
	
	
	
	2,567

	
	
	
	
	
	6,000

	
	
	
	
	
	718

	
	
	
	
	
	4,508

	
	
	
	
	
	3,832

	
	
	
	
	
	2,905

	
	
	
	
	
	969


الاسم: _________        الصف: ______          التاريخ:________



(عملاً ممتعاً يا حلوين(











